
р.бр. бр. индекс

1 9669

2 9614

3 9591

4 9091

5 9287

6 9676

7 9167

8 9468

9 9598

10 9630

11 9367

12 9643

13 9459

14 9691

15 9283

16 9411

17 255

18 9323

р.бр. бр. индекс

1 9138

р.бр. бр. индекс

1 8978

2 8945

3 8722

4 8137

5 8348

р.бр. бр. индекс

1 1186

2 809

3 1191

ПИСМЕНИОТ ИСПИТ ОД МЕХАНИКА НА ФЛУИДИ ОДРЖАН НА 07.09.2017 ГОД. ГО 

ПОЛОЖИЈА СЛЕДНИТЕ СТУДЕНТИ:

ПИСМЕНИОТ ИСПИТ ОД Хидраулика ОДРЖАН НА 07.09.2017 ГОД. ГО ПОЛОЖИЈА 

СЛЕДНИТЕ СТУДЕНТИ:

ПИСМЕНИОТ ИСПИТ ОД Уредување на водотеците ОДРЖАН НА 07.09.2017 ГОД. ГО 

ПОЛОЖИЈА СЛЕДНИТЕ СТУДЕНТИ:

Забелешка: Усниот испит ќе се одржи на 13.09.2017 год. (среда) со почеток во 10.00 часот

Забелешка: Усниот испит ќе се одржи на 13.09.2017 год. (среда) со почеток во 10.00 часот

ПИСМЕНИОТ ИСПИТ ОД Основи на хидротехника ОДРЖАН НА 07.09.2017 ГОД. ГО 

ПОЛОЖИЈА СЛЕДНИТЕ СТУДЕНТИ:

Забелешка: Усниот испит ќе се одржи на 15.09.2017 год. (петок) со почеток во 10.00 часот

Забелешка: Усниот испит ќе се одржи на 15.09.2017 год. (петок) со почеток во 10.00 часот


